
UCHWAŁA NR VI/43/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 
na rzecz jej użytkownika wieczystego położonej w miejscowości 

Tymianka gmina Stryków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 
poz.558 .N r 113. poz.984, Nr 214 ,poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 153 poz.1271 , 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806; Dz.U.z 
2005 r.Nr 172 poz.1441; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art.32 ust.l, art.37 ust.2 pkt 5, art.69 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz.2603; zmiany Nr 281 poz.2782; Dz.U.z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 
175 poz. 1459) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala się na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
geodezyjnym Tymianka gmina Stryków oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 125/4 o 
powierzchni 5613 nr w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika wieczystego. Dla 
nieruchomości tej jest urządzona księga wieczysta nr KW 46171 w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych..

§ 2. Cenę sprzedaży nieruchomości ustalić na podstawie wyceny wykonanej przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący


